
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月31日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊出雲駐屯地

                第３５６会計隊出雲派遣隊長  中村　亮

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGQ10107000 4GHP1DR0070

KG11.00

駐屯地の所在地

令和7年2月28日（金）～令和7年3月31日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　出雲駐屯地　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月13日（木）9時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

24公告

１　入札事項

公 告

もち米　ほか127件

102



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、
　　特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
　(3) 令和０４・０５・０６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上及び中国地域の競争参加資格を有する者。
  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者
　　とは契約を行わない。
  (6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている
　　期間中のものでないこと。
  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行
　　おうとする者でないこと。
　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　違約金に関する事項
　　　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

３  入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるも
　　のとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１０８分の
　　１００を記載すること。

４  入札の無効
　(1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 入札に関する条項に違反した入札
　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された陰影が判別し難い入札 

５  契約書の作成
      契約書は作成する。

６　適用する基本条項
　　糧食品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項、単価契約に関する特約条項とする。
　
７  その他
　(1) 郵便による入札については、令和7年2月１2日（水）１７時００分必着分までを有効とする。なお、事前に郵便入札の申し出を第３５６会計隊出雲派遣隊契約班ま
　　で行うとともに便着の確認を必ず実施すること。また、入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡
　　を実施する。
　(2) 電報・電話等による入札は認めない。
　(3) 入札に参加する者は、令和7年2月１2日（水)１７時００分までに資格決定通知書の写しを提出すること。(ＦＡＸ可)
　(4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
　(5) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊　契約班窓口にて閲覧
　(6) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　〒６９３－００５２　島根県出雲市松寄下町１１４２－１
      陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊　契約班　担当：尾添
　　　ＴＥＬ０８５３－２１－１０４５ 内線(３５３)　ＦＡＸ０８５３－２１－５９７５ (直通)
本公告は、陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊
　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafinに掲示している。

公告第 24号別紙
令和 7年 1月 31日

]



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  1

グループ

4GHP1DR0070 KG      11.00

もち米

102

駐屯地の所在地

令和7年3月25日

1

0001

4GHP1DR0070 KG     121.00

男爵

202

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月31日

2

0002

4GHP1DR0070 KG       8.00

メークイン

203

駐屯地の所在地

令和7年3月14日～令和7年3月18日

3

0003

4GHP1DR0070 KG      12.00

長  芋

204

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

4

0004

4GHP1DR0070 KG      26.00

さつまいも

201

駐屯地の所在地

令和7年3月6日～令和7年3月28日

5

0005

4GHP1DR0070 KG       2.00

(冷)グリーンアスパラ

繊維が柔らかいもの。

駐屯地の所在地

令和7年3月21日～令和7年3月28日

6

0006

4GHP1DR0070 KG      32.00

かぼちゃ

1011

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

7

0007

4GHP1DR0070 KG       7.70

水  菜

1075 しおれていないもの

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

8

0008

4GHP1DR0070 SH     730.00

青じそ

1016

駐屯地の所在地

令和7年3月6日～令和7年3月24日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  2

グループ

4GHP1DR0070 KG       2.20

かいわれ

1049

駐屯地の所在地

令和7年3月3日～令和7年3月28日

10

0010

4GHP1DR0070 KG      14.00

トマト

1012

駐屯地の所在地

令和7年3月7日～令和7年3月27日

11

0011

4GHP1DR0070 KG       9.00

プチトマト

1013 割れがなく大きさが揃っているもの

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月18日

12

0012

4GHP1DR0070 KG       7.60

に  ら

1008

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月18日

13

0013

4GHP1DR0070 KG     165.00

にんじん

1009

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

14

0014

4GHP1DR0070 KG      41.60

青ねぎ

1001 小ねぎ

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

15

0015

4GHP1DR0070 KG       1.16

パセリ

1017

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月21日

16

0016

4GHP1DR0070 KG      17.40

ピーマン

1010

駐屯地の所在地

令和7年3月3日～令和7年3月28日

17

0017

4GHP1DR0070 KG       7.20

赤ピーマン

1074 パプリカ、適度に熟して皮につやがあるもの

駐屯地の所在地

令和7年3月7日～令和7年3月28日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  3

グループ

4GHP1DR0070 KG       8.00

ブロッコリー

1020

駐屯地の所在地

令和7年3月10日

19

0019

4GHP1DR0070 KG       2.50

グリーンリーフ

緑があざやかでしおれていないもの

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月14日

20

0020

4GHP1DR0070 KG      18.00

サニーレタス

1045

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

21

0021

4GHP1DR0070 BG       3.00

グリーンオーク

サラノバレタス　　120ｇ／袋

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

22

0022

4GHP1DR0070 KG     313.00

キャベツ

1025

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

23

0023

4GHP1DR0070 KG       2.30

レッドキャベツ

1042

駐屯地の所在地

令和7年3月21日～令和7年3月25日

24

0024

4GHP1DR0070 KG      57.20

きゅうり

1038

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

25

0025

4GHP1DR0070 KG      10.00

ごぼう

1030 国産

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月28日

26

0026

4GHP1DR0070 KG       3.30

土しょうが

1048 国産

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月24日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  4

グループ

4GHP1DR0070 KG       4.00

セロリ

1043

駐屯地の所在地

令和7年3月13日

28

0028

4GHP1DR0070 KG      44.00

大根

1028

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

29

0029

4GHP1DR0070 KG     211.40

たまねぎ

1036

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

30

0030

4GHP1DR0070 KG       2.30

レッドオニオン

1076 硬くしまって重く発芽のないもの

駐屯地の所在地

令和7年3月14日～令和7年3月25日

31

0031

4GHP1DR0070 KG       2.40

にんにく

1035

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月18日

32

0032

4GHP1DR0070 KG      16.00

白ねぎ

1026 青葉は軟白部の1/3以下

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月18日

33

0033

4GHP1DR0070 KG      58.00

白  菜

1024

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月27日

34

0034

4GHP1DR0070 KG       3.30

黄ピーマン

パプリカ、適度に熟して、皮につやのあるもの

駐屯地の所在地

令和7年3月18日～令和7年3月28日

35

0035

4GHP1DR0070 KG      38.40

緑豆もやし

1037 太もやし

駐屯地の所在地

令和7年3月6日～令和7年3月27日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  5

グループ

4GHP1DR0070 KG      21.10

レタス

1044

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月25日

37

0037

4GHP1DR0070 KG       6.00

山菜(水煮)

１ｋｇ

駐屯地の所在地

令和7年3月25日

38

0038

4GHP1DR0070 EA     194.00

サラダ（コーンとキャベツ）

トレー入り６６ｇ　キャベツ、コーン、人参入り

駐屯地の所在地

令和7年3月12日

39

0039

4GHP1DR0070 EA      11.00

キウイフルーツ

1221 適度に熟しているもの

駐屯地の所在地

令和7年3月4日

40

0040

4GHP1DR0070 KG      17.00

バナナ

1209

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

41

0041

4GHP1DR0070 KG      11.00

レモン

1203

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月27日

42

0042

4GHP1DR0070 EA      50.00

りんご

1201 1個３００ｇ程度

駐屯地の所在地

令和7年3月6日～令和7年3月21日

43

0043

4GHP1DR0070 BG       2.00

（冷）ミックスベリー

４種以上のベリーが混合されたもの、500ｇ袋

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

44

0044

4GHP1DR0070 KG      20.40

えのき茸

1070

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  6

グループ

4GHP1DR0070 KG      18.00

しめじ

1066

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月17日

46

0046

4GHP1DR0070 KG       1.00

エリンギ

1067

駐屯地の所在地

令和7年2月28日

47

0047

4GHP1DR0070 KG       1.00

もずく

味のついていないもの

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

48

0048

4GHP1DR0070 KG       2.00

（冷）イクラ

醤油漬イクラ

駐屯地の所在地

令和7年2月28日

49

0049

4GHP1DR0070 KG      27.00

刺身魚(ぶり)

ﾄﾞﾚｽ、納品時､頭をつけて納品。8：30までに納品

駐屯地の所在地

令和7年3月24日

50

0050

4GHP1DR0070 BG       9.00

（冷）甘えび

734 無頭、殻なし、生食用、３０尾／袋入り

駐屯地の所在地

令和7年3月21日

51

0051

4GHP1DR0070 KG       3.00

(冷)いかそうめん

729 生食用

駐屯地の所在地

令和7年3月21日

52

0052

4GHP1DR0070 BG       8.00

（冷）天然ｴﾋﾞﾊﾞｯｸｶｯﾄ打ち粉付

61／70　JFSA同等品　800ｇ袋

駐屯地の所在地

令和7年3月4日

53

0053

4GHP1DR0070 BG      25.00

(冷)寿司ﾈﾀ ﾄﾗｳﾄ焼きﾊﾗｽ ｽﾗｲｽ

７ｇ×２０枚／袋

駐屯地の所在地

令和7年2月28日

54

0054



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  7

グループ

4GHP1DR0070 BG      16.00

(冷)サーモンあぶり焼き(ｽﾗｲｽ)

500ｇトレー　約55～70枚／トレー

駐屯地の所在地

令和7年3月25日

55

0055

4GHP1DR0070 BG      26.00

（冷）サーモン塩焼き

段取り上手サーモン塩焼４０ｇ×１０枚／袋

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

56

0056

4GHP1DR0070 KG      40.00

牛肉(サーロイン)

505 冷凍不可　国産和牛ステーキ用

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

57

0057

4GHP1DR0070 KG      14.00

牛肩バラ

505 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月10日～令和7年3月14日

58

0058

4GHP1DR0070 KG       8.00

牛挽肉

526 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

59

0059

4GHP1DR0070 KG       9.00

豚肩ロース

511 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月7日～令和7年3月28日

60

0060

4GHP1DR0070 KG      41.00

豚バラ

513 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月25日

61

0061

4GHP1DR0070 KG      54.00

豚モモ

512 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月25日

62

0062

4GHP1DR0070 KG       9.00

豚ロース

冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月7日

63

0063



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  8

グループ

4GHP1DR0070 KG      23.40

豚挽肉

527 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月4日～令和7年3月28日

64

0064

4GHP1DR0070 KG       4.00

レバー(豚レバー)

530 焼肉用カット済み

駐屯地の所在地

令和7年3月14日～令和7年3月27日

65

0065

4GHP1DR0070 KG       2.00

豚  骨

1675

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

66

0066

4GHP1DR0070 KG      43.00

鶏むね

520 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月7日～令和7年3月27日

67

0067

4GHP1DR0070 KG     121.00

鶏もも

519 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月3日～令和7年3月28日

68

0068

4GHP1DR0070 KG      16.00

鶏ささみ

521 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

69

0069

4GHP1DR0070 KG      13.00

鶏挽肉

528 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月17日～令和7年3月18日

70

0070

4GHP1DR0070 KG       4.00

鶏きも

522 冷凍不可

駐屯地の所在地

令和7年3月18日

71

0071

4GHP1DR0070 KG       2.00

鶏ガラ

1674

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

72

0072



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

  9

グループ

4GHP1DR0070 BG      20.00

チーズ入りウインナー

５００ｇ袋、１０本入り

駐屯地の所在地

令和7年3月7日

73

0073

4GHP1DR0070 EA     261.00

鶏卵

618 生食用、１ﾊﾟｯｸ１０個入り

駐屯地の所在地

令和7年2月28日～令和7年3月28日

74

0074

4GHP1DR0070 PC       9.00

コーヒー乳飲料(1L)

602

駐屯地の所在地

令和7年3月14日～令和7年3月17日

75

0075

4GHP1DR0070 EA      12.00

フルーツ乳飲料（１Ｌ）

1Ｌ

駐屯地の所在地

令和7年3月3日～令和7年3月21日

76

0076

4GHP1DR0070 CA      13.00

ｱｲｽｸﾘｰﾑｱｿｰﾄﾎﾞｯｸｽ①

ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂﾗﾊﾞｰｽﾞｱｿｰﾄ（ﾊﾞﾆﾗ・ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ・ｸｯｷｰ&ｸﾘｰﾑ）６個入り　同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

77

0077

4GHP1DR0070 CA      13.00

ｱｲｽｸﾘｰﾑｱｿｰﾄﾎﾞｯｸｽ②

ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰｱｿｰﾄ（ﾐﾙｸｸﾗｼｯｸ･ｶｽﾀｰﾄﾞﾌﾟﾃﾞｨﾝｸﾞ･ｸｯｷｰ&ﾁｮｺﾚｰﾄ）６個

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

78

0078

4GHP1DR0070 EA      66.00

ヨーグルト(４個パック)

ナチュレ恵同等品　７０ｇ×４　スプーン付き　３種混合納品

駐屯地の所在地

令和7年3月7日～令和7年3月21日

79

0079

4GHP1DR0070 EA      50.00

発酵豆乳食品（ブルーベリー）

１１０ｇ／個　ヤクルト　豆乳の力　ブルーベリー同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

80

0080

4GHP1DR0070 EA      70.00

ヨーグルト（１００ｇ）

１００ｇ／個　ヤクルト　ソフール　プレーン同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

81

0081



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

 10

グループ

4GHP1DR0070 EA      70.00

食べる乳酸菌飲料

８０ｇ／個　ヤクルト　カップdeヤクルト同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

82

0082

4GHP1DR0070 EA     197.00

桜餅　（関東風）

関東風（長命寺）60ｇ程度／個

駐屯地の所在地

令和7年3月25日

83

0083

4GHP1DR0070 EA       9.00

（冷）ロールケーキ（桜）

１本２７０ｇ　２０カット　日東ベスト

駐屯地の所在地

令和7年3月21日

84

0084

4GHP1DR0070 KG       1.00

（冷）わらび餅カット（抹茶）

１ｋｇ入り（７５個程度）

駐屯地の所在地

令和7年3月10日

85

0085

4GHP1DR0070 CA      27.00

ショートケーキ（苺＆マロン）

ヤマザキ　ひなまつりミックスショート（苺＆マロン）２個入り同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月3日

86

0086

4GHP1DR0070 CA      27.00

ショートケーキ（苺＆ｶﾞﾅｯｼｭ）

ヤマザキ　ひなまつり　ミックスショート（苺＆ｶﾞﾅｯｼｭ）２個入り同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月3日

87

0087

4GHP1DR0070 CA      27.00

ショートケーキ（２色の苺）

ヤマザキ　ひなまつり　２色の苺ケーキ　２個入り同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月3日

88

0088

4GHP1DR0070 EA       3.00

柚子胡椒

130ｇ／個

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

89

0089

4GHP1DR0070 PC       8.00

キムチ鍋の素

１Ｌ／１本　５倍希釈タイプ

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

90

0090



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

 11

グループ

4GHP1DR0070 KG       5.00

豚骨ラーメンスープ

1ｋｇ

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

91

0091

4GHP1DR0070 EA     164.00

(冷)フライドチキン

骨なし　約95ｇ～130ｇ／ヶ

駐屯地の所在地

令和7年2月28日

92

0092

4GHP1DR0070 BG      37.00

（冷）鶏つくね串（タレなし）

40g ４０ｇ×１０本／袋　１串に団子３個

駐屯地の所在地

令和7年3月18日

93

0093

4GHP1DR0070 EA     152.00

(冷)ロールキャベツ

６０ｇ

駐屯地の所在地

令和7年3月18日

94

0094

4GHP1DR0070 BG       1.00

天かす

１ｋｇ／袋

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

95

0095

4GHP1DR0070 KG      14.00

ｽﾊﾟｹﾞﾃｨｰｿｰｽ(ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ)

1ｋｇ　ハウス

駐屯地の所在地

令和7年3月27日

96

0096

4GHP1DR0070 EA      68.00

（冷）大きな肉コロッケ

150ｇ／個　味のちぬや同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月18日

97

0097

4GHP1DR0070 EA      39.00

カップみそ汁（長ねぎ）

旭松　良味１００選　カップみそ汁長ねぎ２０．５ｇ同等品

駐屯地の所在地

令和7年2月28日

98

0098

4GHP1DR0072 KG       1.00

ビーフン

113 ５００ｇ

駐屯地の所在地

令和7年3月7日

99

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

 12

グループ

4GHP1DR0072 EA      40.00

ｱﾙﾌｧ化飯(わかめご飯）

100ｇ　スプーン付　安心米　賞味期限5年

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

100

0002

4GHP1DR0072 EA      40.00

ｱﾙﾌｧ化飯(五目御飯)

100ｇ　スプーン付　安心米　賞味期限5年

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

101

0003

4GHP1DR0072 EA      40.00

ｱﾙﾌｧ化飯(とうもろこしご飯)

100ｇ　スプーン付　安心米　賞味期限5年

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

102

0004

4GHP1DR0072 EA      40.00

ｱﾙﾌｧ化飯(山菜おこわ)

100ｇ　スプーン付　安心米　賞味期限5年

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

103

0005

4GHP1DR0072 EA      40.00

ｱﾙﾌｧ化飯(ひじきご飯)

100ｇ　スプーン付　安心米　賞味期限5年

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

104

0006

4GHP1DR0072 EA      40.00

ｱﾙﾌｧ化飯(野菜ピラフ)

100ｇ　スプーン付　安心米　賞味期限5年

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

105

0007

4GHP1DR0072 EA      40.00

ｱﾙﾌｧ化飯(ドライカレー)

100ｇ　スプーン付　安心米　賞味期限5年

駐屯地の所在地

令和7年3月6日

106

0008

4GHP1DR0072 KG       3.00

シェルマカロニ

110 １ｋｇ袋

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

107

0009

4GHP1DR0072 KG       4.00

でんぷん麺

213 マロニー同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月3日

108

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

 13

グループ

4GHP1DR0072 CN      12.00

ふき水煮缶

1032 2号缶　固形量５３０ｇ

駐屯地の所在地

令和7年3月18日

109

0011

4GHP1DR0072 CN       6.00

パイン缶（スティック）

ｽﾃｨｯｸ(縦割り)1号缶個形量1,840g、内容総量3,050g、約55個入り、天狗缶同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月18日

110

0012

4GHP1DR0072 EA     200.00

減塩昆布佃煮(食物繊維強化)

5ｇ/個　1食用　食物繊維強化　三島食品同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月3日

111

0013

4GHP1DR0072 PC      20.00

クエン酸Ｃコンク

900ｍｌ　３０倍希釈

駐屯地の所在地

令和7年3月10日～令和7年3月24日

112

0014

4GHP1DR0072 EA      40.00

煎茶（パウダー）

70ｇ袋、パウダー状、自動給茶機用。

駐屯地の所在地

令和7年3月3日～令和7年3月17日

113

0015

4GHP1DR0072 EA       1.00

さしみ醤油

1603 1.8リットル

駐屯地の所在地

令和7年3月18日

114

0016

4GHP1DR0072 CN       1.00

ガーリックパウダー

225ｇ缶

駐屯地の所在地

令和7年3月11日

115

0017

4GHP1DR0072 PC       2.00

焼肉のたれ

1644 １．８Ｌ、中辛

駐屯地の所在地

令和7年3月10日

116

0018

4GHP1DR0072 PC       6.00

フレンチドレッシング

1651 １L

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

117

0019



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

 14

グループ

4GHP1DR0072 EA      60.00

のり玉子ふりかけ

ﾜﾝﾀｯﾁｷｬｯﾌﾟ　100ｇ　紙容器　胡麻・小麦胚芽・削り節・小麦粉・のり・ｱｰﾓﾝﾄﾞ入り

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

118

0020

4GHP1DR0072 EA      40.00

焼肉ふりかけ

ﾜﾝﾀｯﾁｷｬｯﾌﾟ　100ｇ　紙容器　胡麻・澱粉・のり・牛肉・小麦胚芽・ｱｰﾓﾝﾄﾞ

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

119

0021

4GHP1DR0072 BG       5.00

業務用　のり茶漬け

永谷園　4.7ｇ×50個／袋

駐屯地の所在地

令和7年3月24日

120

0022

4GHP1DR0072 EA      60.00

かつおふりかけ

ビン容器　100ｇ　鰹節・胡麻・小麦胚芽・のり・澱粉入り

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

121

0023

4GHP1DR0072 KG       5.00

ビーフシチューミックス

１Kg　ハウス同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月14日

122

0024

4GHP1DR0072 EA      60.00

めんたいこふりかけ

ビン容器　100ｇ　たらこ、青海苔粉、海苔、胚芽、小麦入り

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

123

0025

4GHP1DR0072 BG       5.00

業務用　さけ茶づけ

1079 永谷園　3.9ｇ×30個／袋

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

124

0026

4GHP1DR0072 BG       5.00

業務用　梅茶づけ

1079 永谷園　3.5ｇ×30個／袋

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

125

0027

4GHP1DR0072 EA      60.00

わさびふりかけ

100ｇ

駐屯地の所在地

令和7年3月17日

126

0028



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGQ10107000

 15

グループ

4GHP1DR0072 KG       1.00

金山寺味噌漬のもと

１ｋｇ／袋　マルマン株式会社同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月24日

127

0029

4GHP1DR0072 KG       5.00

カレールー（甘口）

1620 ハウス　バーモント甘口　同等品

駐屯地の所在地

令和7年3月13日

128

0030

‐　以　下　余　白　‐


